
12448 Vetocanis košļājamie kauliņi suņiem (10-20kg) 
Papildbarība. LietošanaI dzīvniekiem. Zobu higiēnas kārumi nesatur cukuru un 

graudaugus, tāpēc ir piemēroti suņiem ar jūtīgu gremošanas sistēmu. 

Vetocanis kārumi  uzlabo zobu  veselību.  Kārumu regulāra lietošana uzturā samazina aplikuma 

veidošanos un palīdz no tā atbrīvoties.  

Lietošana: Piedāvājiet savam sunim šo kārumu divas līdz trīs reizes nedēļā, lai palīdzētu likvidēt 

aplikumu un uzturēt labu mutes dobuma higiēnu. 
Regulāri tīriet arī suņa zobus.  

SASTĀVS: saldo kartupeļu milti,zirņu ciete,vistas gaļa (10%),augu glicerīns,kalcija 

karbonāts(4,5%),brokoļu milti, Raugs,celulozes pulveris (3%),Dārzeņu eļļa,pētersīļi (1%) 
piparmētra (1%),polifosfāts (0,35%), kālija sorbāts, augu ekstrakti (0,15%),Fermenti (0,08%) 
(proteāze un celulāze) 
Piedevas: konservanti,enzimi(cellulase EC 3.2.1.4 no trichoderma longibrachiatum ATCC PAT-
10001:0,05%) 
Analītiskais satāvs: Olbaltumvielas 5%, šķiedrvielas 3,5%, koptauki 1,5%, kopelnipelni 5%, 
mitrums 15% 
Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

ĪPAŠĪBAS: Veterinārārsti iesaka regulāri tīrīt zobus. Bez regulāras kopšanas uz zobiem 

sakrājas aplikums, tas rada sliktu elpu, zobi kļūst trausli, tas var novest līdz zobu izkrišanai. 

Mutes dobuma nekopšana var izraisīt nopietnas infekcijas.  

Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots:ES, Francija 
IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 

 

12447 Vetocanis košļājamie kauliņi suņiem  (20-40kg) 
Papildbarība. LietošanaI dzīvniekiem. Zobu higiēnas kārumi nesatur cukuru un 

graudaugus, tāpēc ir piemēroti suņiem ar jūtīgu gremošanas sistēmu. 

Vetocanis kārumi  uzlabo zobu  veselību.  Kārumu regulāra lietošana uzturā samazina aplikuma 

veidošanos un palīdz no tā atbrīvoties.  

Lietošana: Piedāvājiet savam sunim šo kārumu divas līdz trīs reizes nedēļā, lai palīdzētu likvidēt 

aplikumu un uzturēt labu mutes dobuma higiēnu. 
Regulāri tīriet arī suņa zobus.  

SASTĀVS: saldo kartupeļu milti,zirņu ciete,vistas gaļa (10%),augu glicerīns,kalcija 

karbonāts(4,5%),brokoļu milti, Raugs,celulozes pulveris (3%),Dārzeņu eļļa,pētersīļi (1%) 
piparmētra (1%),polifosfāts (0,35%), kālija sorbāts, augu ekstrakti (0,15%),Fermenti (0,08%) 
(proteāze un celulāze) 
Piedevas: konservanti,enzimi(cellulase EC 3.2.1.4 no trichoderma longibrachiatum ATCC PAT-
10001:0,05%) 
Analītiskais satāvs: Olbaltumvielas 5%, šķiedrvielas 3,5%, koptauki 1,5%, kopelnipelni 5%, 
mitrums 15% 
Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

ĪPAŠĪBAS: Veterinārārsti iesaka regulāri tīrīt zobus. Bez regulāras kopšanas uz zobiem 

sakrājas aplikums, tas rada sliktu elpu, zobi kļūst trausli, tas var novest līdz zobu izkrišanai. 

Mutes dobuma nekopšana var izraisīt nopietnas infekcijas.  

Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots:ES, Francija 
IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 

 



12446 Vetocanis košļājamie kauliņi suņiem  (2-10kg) 

 
Papildbarība. LietošanaI dzīvniekiem. Zobu higiēnas kārumi nesatur cukuru un 

graudaugus, tāpēc ir piemēroti suņiem ar jūtīgu gremošanas sistēmu. 

Vetocanis kārumi  uzlabo zobu  veselību.  Kārumu regulāra lietošana uzturā samazina aplikuma 

veidošanos un palīdz no tā atbrīvoties.  

Lietošana: Piedāvājiet savam sunim šo kārumu divas līdz trīs reizes nedēļā, lai palīdzētu likvidēt 

aplikumu un uzturēt labu mutes dobuma higiēnu. 
Regulāri tīriet arī suņa zobus.  

SASTĀVS: saldo kartupeļu milti,zirņu ciete,vistas gaļa (10%),augu glicerīns,kalcija 

karbonāts(4,5%),brokoļu milti, Raugs,celulozes pulveris (3%),Dārzeņu eļļa,pētersīļi (1%) 
piparmētra (1%),polifosfāts (0,35%), kālija sorbāts, augu ekstrakti (0,15%),Fermenti (0,08%) 
(proteāze un celulāze) 
Piedevas: konservanti,enzimi(cellulase EC 3.2.1.4 no trichoderma longibrachiatum ATCC PAT-
10001:0,05%) 
Analītiskais satāvs: Olbaltumvielas 5%, šķiedrvielas 3,5%, koptauki 1,5%, kopelnipelni 5%, 
mitrums 15% 
Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

ĪPAŠĪBAS: Veterinārārsti iesaka regulāri tīrīt zobus. Bez regulāras kopšanas uz zobiem 

sakrājas aplikums, tas rada sliktu elpu, zobi kļūst trausli, tas var novest līdz zobu izkrišanai. 

Mutes dobuma nekopšana var izraisīt nopietnas infekcijas.  

Uzglabāt istabas temperatūrā, bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots:ES, Francija 
IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 

 

 


